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
8-953-665-08-87.

Заволжская ул., д. 10а, 1-комн. кв., про-
дам, 6-й этаж, общ. пл. 34/18,7/6,12, сану-
зел совмещенный, 3,4 кв.м, застекленный 
и обшитый деревом балкон, счетчики на 
воду. Цена 1300 т. р. Тел.: 300-001, 8-953-
665-08-87.

Индустриальная ул., д. 29 (магазин 
«Уют»), 1-комн. кв., продам, 1к9,  отдель-
ный вход на две квартиры, об. пл. 35,5 кв. м, 
санузел совмещен, вместительная гарде-
робная. В подарок остается мебель. Цена 
1690 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-60-01.

Ленина ул., две смежные комнаты в ком-
мунальной квартире, продам, 13 + 12 кв. м, 
состояние жилое, все удобства, санузел 
раздельный, кухня 10 кв. м. От центра го-
рода один квартал. Цена 640 т. р. Тел.: 300-
001, 8-903-634-60-01.

Маяковского ул. (р-н Ледовой арены), 
полдома, продам, пл. 70 кв. м, коммуни-
кации центральные, участок сухой, ухо-
женный, правильной формы (4 сотки), 
автономное отопление, дом требует косме-
тического ремонта. Прямая продажа. Цена 
1600 т. р. Тел.: 30-00-01, 8-903-634-60-01.

Новополянская ул., комната в общ. секц. 
типа, продам, 8к9, 18 кв. м, отличное сост., 
окно ПВХ, места общего пользования в 
идеальном состоянии, в кухне есть балкон. 
Цена 500 т. р. Тел. 8-953-665-08-87.

Новый п. (сусанинский тракт, 20 км от 
Костромы), отдельно стоящий кирпичный 
дом, продам, две изолированные комнаты, 
кухня, терраса, кладовка, туалет. Окна ПВХ. 
Газовый котел, вода, хороший ремонт, кана-
лизация местная. Участок 12 соток, новый 
забор. Цена 1350 т. р. Тел. 8-953-665-08-87.

Озерная ул. (Ребровка), отдельно стоя-
щий дом, продам, 66 кв. м, 3 изолирован-
ные комнаты, совмещённый санузел, тер-
раса. Сделан косметич. ремонт, состояние 
жилое. Зем. участок 4 сотки. Цена 2000 т. р. 
Тел.: 300-001, 8-903-634-60-01.

Октябрьский п., 2-комн. кв., продам, 
2д2, общ. пл. 47 кв. м, комнаты изолирова-
ны, АОГВ, сделан косметический ремонт, 
санузел совмещен, придомовая террито-
рия ухожена. Цена 1350 т. р. Тел.: 300-001, 
8-903-634-60-01.

Пожарный пер. (за Костромкой), 1/3 
часть дома, продам, 33/17/8, большая 
отапливаемая прихожая, две неотапли-
ваемые террасы по 10 м, глубокий сухой 
подвал, газовое отопление, воды нет. Тре-
буется ремонт. Земельный участок 2 сотки, 
в собственности. Цена 750 т. р. Тел.: 300-
001, 8-953-665-08-87.

Продам земельный участок 4,5 сотки 
у перекрестка ул. Индустриальной и Га-
личской. Рядом озеро, остановка – 100 м, 
«Оптовик». Срочно. Дешево. Тел. 8-910-
806-26-14.

Продам садовый участок 6 соток у стан-
ции Каримово. Есть садовый домик, вода. 
Тел. 8-920-383-65-79.

Продам садовый участок в коопера-
тиве «Волжанка» (рядом д. Борщино, по 
ярославскому тракту), 2-эт. дом: 1-й этаж 
пеноблок, 2-й – дерево, общ. пл. 50 кв. м, 
ремонт, кухня, терраса, две комнаты, 10 
соток земли, летний домик, гараж, сарай, 
летний душ, теплицы, колодец, баня. Цена 
550 т. р. Тел.: 300-001, 8-953-665-08-87.

Просвещения ул. (за р. Костромой), 
1-комн. кв., продам, 1к1, //22/9, отдельный 
вход, автономное отопление, все удобст-
ва, окна ПВХ, санузел совм., качественный 
ремонт, полы с подогревом, земельный 
участок 1 сотка. Статус квартиры. Цена 
1250 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-60-01.

СНТ «Фанерщик-1» (Ребровка), садо-
вый участок, продам, 5 соток, дом требует 
ремонта. Есть вода, городское электриче-
ство. Один собственник. Цена 70 т. р. Тел.: 
300-001, 8-903-634-60-01.

Совхозная ул., 2-комн. кв., продам, 5к5, 
общ. пл. 42 кв. м, переходный вариант, ком-
наты изолир., на разные стороны, санузел 
совмещен. Квартира без ремонта. Капи-
тальный ремонт крыши, новые счетчики. 
Цена 1390 т. р. Тел.: 300-001, 8-903-634-
60-01.

СТ «Дубки» (ул. Боровая), сад, продам, 
4 сотки, есть вода, электричество, яблони; 
без домика. Газификация в 2019 г. Цена 
75 т. р. Тел. 8-915-908-76-18.

СТ «Земледелец» (поворот на д. Гри-
дино, 5 км от Костромы), дача, продам, 
2-эт. дом, обшит сайдингом, две комнаты, 
кухня, веранда, балкон, подвал, кладов-
ка. Окна ПВХ, новая эл.проводка. Имеется 
просторная баня с водопроводом. В ста 
метрах – река Сендега. Цена 830 т. р. Тел.: 
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